

Pachet Catina

I.D.: 94095805

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.03.24 | Coduri CPV | 30197642-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.276,56 RON - 1.276,56 RON

Descriere: Nume articol Unitate de masura Cantitate Suma Total linie Dosar Standard alb incopciat 1/1 A4 carton 25 buc/um set 3.00 18.22 54.66 Dosar gri cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um set 4.00 11.81 47.23 Dosar Standard alb plic A4 carton 25 buc/um set 2.00 18.22 36.44 File de protectie NOKI orange peel A4 plastic 100 buc/um set 3.00 7.23 21.70 Hartie Office Express A4 80gmp 500coli/top cutie 5.00 86.80 434.00 Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton galben buc 5.00 6.31 31.54 Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton alb buc 5.00 6.31 31.54 Hartie igienica mini jumbo 2 str alba 120m 12 role/UM buc 1.00 79.56 79.56 Detergent profesional universal pentru pardoseli Cif 5l buc 2.00 68.05 136.09 Detergent dezinfectant profesional Domestos pine fresh 5l buc 1.00 52.78 52.78 Saci menajeri LDPE negri 160L 30micr 90x110 cm 10 saci/UM buc 15.00 10.12 151.84 Detergent geamuri Ajax Pistol 500ml buc 2.00 10.55 21.10 Foarfeca A-series 20.3 cm buc 1.00 4.51 4.51 Cutter mare Memoris-Precious 18mm profesional sina metalica buc 2.00 3.79 7.58 Calculator Canon AS-120 12 cifre buc 1.00 24.54 24.54 Spray curatare ecran Fellowes buc 1.00 16.31 16.31 Plic C5 162x229 alb siliconic 25buc/set set 2.00 5.02 10.03 Color Copy A4 300g 125 coli/top top 1.00 45.72 45.72 Rola prosop MaxiPull alba 2 str 135m portionata- um vz buc buc 4.00 17.35 69.39 Total (fara TVA) 1,276.56
